
 

 

Zarządzenie  Nr 31/WF/2024 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 03 kwietnia 2024 r. 

 
 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Wójt Gminy Dębica 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

dochodów. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w tabeli  Plan 

wydatków. 

§ 3 

 

Dokonuje się podziału rezerwy celowej  na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 31/WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-03 

Rodzaj Plan dochodów 

 

  
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 31/WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-03 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -120 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

132 600,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

132 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 132 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 428,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 470,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -338,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 056,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 056,54 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

-2 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 500,00 

758   Różne rozliczenia -160 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -160 000,00 

  4810 Rezerwy -160 000,00 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

132 600,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

132 600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

132 600,00 

   Razem 132 600,00 



 

 

 85195  Pozostała działalność 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 455,84 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 455,84 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Place zabaw i 
tereny rekreacyjne) 

-10 000,00 

Razem: 132 600,00 

 

 

Szczegółowe rozdysponowanie rezerwy z zakresu zarządzania kryzysowego. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej DĘBICA 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 31/WF/2024 

Data podjęcia 2024-04-03 

Rodzaj Plan podziału rezerwy z zakresu zarządzania kryzysowego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia -160 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -160 000,00 

  4810 Rezerwy -160 000,00 

851   Ochrona zdrowia 160 000,00 

 85195  Pozostała działalność 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 

Razem: 0,00 

 


